
Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO10/21/2021 - TIPO: MENOR 

PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE REVOGAÇÃO. O Município de Nova Russas, 
através da Secretaria de Infraestrutura, considerando a necessidade de aprimoramento do termo de 
referência, torna público para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 
N° GM-PEO10/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM 
GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÕRGÃOS QUE COMPÕEM O 
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. Nova Russas-CE, 27 de abril de 2021. Francisco Jefferson do 
Carmo de Castro —Titular do órgão gerenciador do SRP. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/04/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEOI0/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=608. 

Nova Russas/Ce, 28 de Abril de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=608  

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 



/iIU4/ZUZ 1 
	

rreïeitura iviunicipai oe riova mussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

AVISO DE REVOGAÇÃO GM-PE0I0/2021 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. AVISO DE REVOGAÇÃO. O Município 
de Nova Russas, através da Secretaria de Infraestrutura. 
considerando a necessidade de aprimoramento do termo de 
referência, torna público para conhecimento dos interessados, a 
REVOGAÇAO do PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PEOI0/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, 
HIDRÁULICO, PINTURA, CONSTRUÇÃO E 
MANUTENÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE 
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. Nova Russas-CE, 27 de abril de 2021. Francisco 
Jeiferson do Carmo de Castro —Titular do órgão gerenciador do 
SRP. 

FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:5D2DE483 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 28iO4/2021. Edição 2688 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http:» www.diariomunicipal.com.br/aprece/  


